ANNEXE V

ATNGR 183, rue Anatole France - BP 417 - 39464 Lomme Cedex - TELO320095434 - Téléeopiour 0320922114
I

T
Code APE 3113~ $ A au capital de 1000000 F - Stret 339 232 843 000 18

MARQUE :PEUGEQCT REFERENCE : 2379 R
TYPE : 307 SW MR : 1500 kg D=8.50 kN
ANNEE : origine ' MS: 65 kg CLASSE : AS0X

CATEGORIE : ML

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage } :

Un attelage composé d’une partie principale repére 1, de deux bras repére 2 et 3 et d’un sac
comprenant : notice de montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A34IR :
cache boule et faisceau électrique 7 broches. :

Visserie de montage : ( voir schéma de montage } :

En A : vis d’origine H, M 8 x 30.

EnB: 2visH, M 8x 40, 88 + 2 rondelles plates M 8 x 30 + 2 rondelles freins M8 + 2 cales
d’épaisseur 40x10 mm.

En C : 2 écrous H, M 8 nylstop + 2 rondelles plates M 8 -+ 2 rondelles freins M8.
EnD:4visH M 12x40,88+4 écrous H, M 12 nylstop + 8 rondelles plates M 12x30.
EnE:2visH M12x70, 8.8 +2 écrous H, M 12 nylstop + 4 rondelles plates M 12x30.

Montage de Pattelage :

Pas de démontage pare-chocs. Sur certain modéle, il sera nécessaire de plier Iégerement le retour
de la tdle & 'endroit des bras.

Pour faciliter le passage de I'attelage, retirer les 3 vis téte 10 mm écarter les parties plastique afin de
pouvoir passer celui ¢i.

Sous le renfort pare-chocs enlever les 2 x 2 vis ( 2 seront réutilisé ), repérer les points de fixations
Présenter I’attelage dans le pare-chocs en commengant par le ¢6té échappement et le fixer sans serrer
avec les 2 vis d'ongine en A.

Insérer la visserie correspondante en B en intercalant les 2 cales d’epaisseur.

Mettre les 2 bras en place en insérant la visserie en C puis en D.

Vérifier la position de 'attelage et serrer.

Monter le support faisceau, le faisceau électrique et la quille.

Veérifier le niveau et le positionnement et serrer 'ensemble de la boulonnerie aux couples de serrages
Préconises. ’

IMPORTANT :

La capacité de traction de I attelage est égale au poids maximum autorisé par fe constructeuy
du véhicule, Vérifier le couple de serrage de la boulennerie aprés 106 km de traction.



T YNYHYYANOHE
YSIA

UGTILEDI0 @3Ed

0007 L0°LT J |

i ¢l

57 {7

NepI

91 ¢l

01 §

It

\_ sgsTu009ad sbeires ap saTdn0) )

91110093

9p 9[qeo 9] J9YD0JI2V ¥ INJNIFIUL INJID I3 s8w[2)e,] 108 UOIIBYI) B

Ky

g jlo8 nesosiey jroddns np rnetrgddas Fuo[gno noly 97 HADIVINEYA

e

MS LOf LOHONHC
HOVINOW Hd VIWHHOS

A 6LET AAY)

__dI€EV 2TINLOY

By 91
P04




